PREFEITURA MUNICIPAL
Vargem Grande do Sul – SP

“A Pérola da Mantiqueira”
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

EDITAL DA DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE E JULGAMENTO DOS TÍTULOS

A  Prefeitura  Municipal  de  Vargem  Grande  do  Sul,  através  do  Prefeito  do
Município, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA
a Análise e Julgamento dos Títulos, e informa que os recursos poderão ser apresentados no dia
07/03/2024, conforme previsto no Edital de Abertura das Inscrições.

Informa ainda que,  o julgamento de eventuais recursos e a Classificação Final
serão divulgados no dia 08/03/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 06 de março de 2024.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

Praça Washington Luiz, nº 643 – Centro| CEP 13880-000 - Vargem Grande do Sul – SP
 Fone: (19) 3641-9000

ENFERMEIRO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DATA DE NASCIMENTO Cursos Capacitação Especialização Mestrado Doutorado Experiência Profissional Pontuação Total CLASSIFICAÇÃO

WELDRON DA SILVA FARIAS 5.374.474.503 08/12/1976 10 10 0 0 16 36 1º

ALINE GOMES SILVA 3.320.375.909 02/04/1981 10 5 0 0 19 34 2º

ALESSANDRA CRISTINA PEREIRA 2.656.259.109 13/05/1976 10 0 0 0 20 30 3º

BARBARA DE SOUZA COELHO LEGNARO 4.788.655.303 20/02/1991 9 10 5 0 5 29 4º

MARIA FERNANDA RIBEIRO DE ARAUJO 4.304.861.904 09/03/1984 8 10 0 0 10 28 5º

ELAINE CRISTINA BARBOSA MARINGOLO 2.771.424.707 10/03/1977 10 10 0 0 8 28 6º

RAFAELA DA SILVA MG16.879.002 26/12/1989 8 10 0 0 7 25 7º

FABIANA DE CARVALHO 3.091.867.209 04/01/1978 2 5 0 0 15 22 8º

JULIANA DE FATIMA CASSIANO 2.714.626.408 24/08/1974 0 0 0 0 20 20 9º

CARLOS EDUARDO ROGUE 4.902.093.102 17/08/1992 10 0 0 0 10 20 10º

ROMILDA MUNIZ DE OLIVEIRA 27.643.761 06/08/1966 0 5 0 0 14 19 11º

MARCELO HENRIQUE MACHADO 4.555.992.902 26/08/1982 3 5 0 0 10 18 12º

LEILA FERNANDA MARTINEZ GALLEGO 3.088.285.602 03/03/1977 0 0 0 0 17 17 13º

JULIA CRISTINA ARAUJO DA SILVA 4.189.458.406 27/02/1995 10 0 0 0 6 16 14º

BEATRIZ PEREIRA GARCIA GOMES 5.374.444.105 10/01/1998 10 5 0 0 1 16 15º

ANA CAROLINA GARCIA MARIOTTO 15.107.003 10/01/1989 0 10 0 0 5 15 16º

CAROLINA SBARDELINI FRANHANI 23.292.4510X 28/06/1989 0 5 0 0 8 13 17º

TATIANE CALIXTO ALVES DE SOUZA 4.709.022.607 08/11/1989 0 5 0 0 7 12 18º

MARILDA MARTINS DA SILVA 1.532.337.202 18/3/1962 0 0 0 0 11 11 19º

JOÃO LUIS MAIA DOS SANTOS 3.501.857.306 17/07/1981 2 5 0 0 4 11 20º

ADRIANA GARCIA PEREIRA 4.206.048.109 14/09/1987 0 0 0 0 10 10 21º

JOSIE PAULA GABRIEL DA CUNHA 4.890.363.206 23/03/1993 10 0 0 0 0 10 22º

RAFAELA APARECIDA FERREIRA RAIMUNDO 4.980.069.607 17/10/1997 5 5 0 0 0 10 23º

SABRINA ALVES COUTINHO NUNES 5.604.214.306 13/08/2000 10 0 0 0 0 10 24º

LARISSA GRASIELA IGNÁCIO 6.018.056.004 06/06/2001 10 0 0 0 0 10 25º

CAROLINE CRISTINA LOPES 5.527.535.800 22/01/2000 8 0 0 0 1 9 26º

AMANDA APARECIDA PEREIRA 4.825.580.003 16/08/1992 4 5 0 0 0 9 27º

NARA DE CÁSSIA LIMÃO 5.046.031.003 23/09/2000 4 5 0 0 0 9 28º

AMANDA CRISTINA RUIZ CABRAL 6.005.729.703 06/04/2002 7 0 0 0 0 7 29º

JESSICA SANTANA FERREIRA 4.764.541.707 07/05/1991 0 0 0 0 6 6 30º

CLAUDIA APARECIDA DA SILVA MG12.021.647 14/02/1987 0 5 0 0 1 6 31º

LAVINIA REINALDO PAIXÃO CALISTO 5.943.354.205 09/11/1997 0 5 0 0 1 6 32º

MYLLENE MARTINS ROMERA 2.943.554.403 02/06/1988 6 0 0 0 0 6 33º

BRENDA CRISTINA CAMARGO 6.255.988.606 22/08/2001 6 0 0 0 0 6 34º

MARIA LUIZA DA COSTA MICHELETTO 1.766.748.701 19/10/1964 0 5 0 0 0 5 35º

FERNANDA APARECIDA DA SILVA 2.857.800.409 13/10/1980 0 5 0 0 0 5 36º

PAULA SANTANA VERVLOET BOM 19.533.811 29/08/1983 0 5 0 0 0 5 37º

TATIANA APARECIDA DA CRUZ OLIVEIRA 4.027.209.405 06/06/1988 0 5 0 0 0 5 38º

THALYA STEFANY POLVERENTE NASCIMENTO 3.793.915.008 07/12/1997 0 0 0 0 5 5 39º

NATALIA DA SILVA LOPES 5.964.836.907 18/09/2000 5 0 0 0 0 5 40º

GABRIELA VIEIRA ESTEVAM 5.537.902.001 06/09/1996 0 0 0 0 3 3 41º

EVELYN LIMA DE CASTRO 5.418.334.006 25/11/1998 3 0 0 0 0 3 42º

THALITA CARDOSO MONTEIRO 54.618.4730X 15/04/2000 3 0 0 0 0 3 43º

LUCAS CRUZ CASTOLDO 4.347.786.607 10/10/1983 0 0 0 0 2 2 44º

MATEUS JESUS CAVALINI DOS SANTOS 5.271.232.803 26/6/2001 1 0 0 0 1 2 45º

JOICE ALINE RIBEIRO ADÃO 3.273.265.107 25/03/1985 0 0 0 0 1 1 46º

NATHALIE CENZI PAGLIARINI 4.003.494.602 05/03/1994 0 0 0 0 1 1 47º

LETICIA DE SOUZA PIROLA RODRIGUES 4.519.233.105 14/10/1989 1 0 0 0 0 1 48º

LUCIENE LAUDELINA DINIZ FREIRE 6.397.006.706 27/06/1969 0 0 0 0 0 0 49º

LUANA DA SILVA GIÃO FERRAZ 1.970.007.008 02/10/1972 0 0 0 0 0 0 50º

ALEXANDRA MARCOS MG162250 21/08/1973 0 0 0 0 0 0 51º

ROBERTA SANTOS QUINTILIANO BUENO 2.970.294.407 31/03/1978 0 0 0 0 0 0 52º

THAIS DAMACENO REZENDE 19.166.601-4 22/01/1979 0 0 0 0 0 0 53º

VIVIANE ROSSETRI 4.165.460.004 18/01/1982 0 0 0 0 0 0 54º

SAMANTHA RAMIRO DOS SANTOS 41.400.0950X 27/09/1983 0 0 0 0 0 0 55º

PAULA CAROLINA DE OLIVEIRA DOCEMA 3.236.909.608 11/11/1984 0 0 0 0 0 0 56º

ANDREIA DE CARVALHO 4.304.723.503 20/08/1986 0 0 0 0 0 0 57º

ALINE APARECIDA PAIVA OLARTE 50.211.212.008 23/06/1998 0 0 0 0 0 0 58º

THALIA JAQUELINE DISTARZI 4.946.208.008 07/02/2000 0 0 0 0 0 0 59º

MICAELA TREVISAN OTERO 5.677.940.207 31/8/2001 0 0 0 0 0 0 60º

ANA LAURA DEMARQUI ALEXANDRE 6.064.485.408 26/03/2002 0 0 0 0 0 0 61º

INARA VITORIA DOS SANTOS PRETEL 54.182.2860X 31/05/2002 0 0 0 0 0 0 62º

CRISLENE APARECIDA TEIXEIRA GINDRO 2.184.655.505 29/05//1970 0 0 0 0 0 0 63º

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO DOCUMENTO Cursos Capacitação Graduação Especialização Experiência Profissional Pontuação Total CLASSIFICAÇÃO

ALESSANDRA CRISTINA PEREIRA 13/05/1976 2.656.259.109 10 4 5 20 39 1º

ERICA SILMA DI IORIO 03/08/1979 2.943.537.404 1 0 0 20 21 2º

APARECIDA DE FATIMA TUJERA 07/01/1971 2.540.220.606 0 0 0 20 20 3º

MARIA ANGELA BUCCI PEIXOTO 22/02/1972 2.361.347.600 0 0 0 20 20 4º

SILVIA ELENA BIZAIA DE AMORIM 21/03/1970 1.937.511.805 7 0 0 12 19 5º

NATALIA AUGUSTINHO BRUNO 25/04/1986 41.007.1500X 7 0 0 4 11 6º

ELIANA APARECIDA DA SILVA MARTINS 13/8/1941 2.739.063.403 0 0 0 10 10 7º

ENEIDA HELENA MARINHO 10/09/1971 2.361.246.308 1 0 0 9 10 8º

DEBORA CRISTINA TREVIZAN 27/11/1991 4.828.553.903 0 0 0 9 9 9º

JULIANA CARDOSO BATISTA DA SILVA 11/08/1973 2.120.640.905 0 0 0 6 6 10º

JOÃO PEDRO DO CARMO 04/07/1995 4.168.881.805 0 0 0 6 6 11º

ROSELI APARECIDA PASSONI 29/08/1967 20.187.7960x 5 0 1 0 6 12º

RITA DE CASSIA PIGATTI 20/05/1972 2.540.241.209 5 0 0 0 5 13º

CARLOS CESAR COUTO 21/01/1992 4.799.904.603 0 0 5 0 5 14º

JÉSSICA DE ARAÚJO 17/04/1993 4.900.309.801 5 0 0 0 5 15º

JESSICA CRISTINA COSTA 13/5/1993 4.898.756.508 0 0 0 4 4 16º

DAFNI BASILIO LOPES 13/12/1998 5.374.446.009 0 0 0 4 4 17º

MARIA RUTE GONÇALVES MATIAS 25/01/1974 2.753.214.407 0 0 0 3 3 18º

AMANDA TEIXEIRA DE MACEDO 21/07/1995 4.971.096.507 0 0 0 3 3 19º

LIDIA CRISTINA VALERIO MENDES 25/11/1997 5.608.172.208 0 0 0 3 3 20º

MARIANA RIBEIRO DA SILVA 18/05/1994 4.971.175.705 1 0 0 2 3 21º

DANIELI CRISTINA DE ANDRADE CONCEIÇÃO 04/04/1995 4.538.075.602 2 0 0 1 3 22º

TABATA NOELI RODRIGUES 24/10/1995 4.972.339.707 3 0 0 0 3 23º

NAIANE HELENA G. LOPES 14/05/1996 4.551.750.903 3 0 0 0 3 24º

RAQUEL MORGADO BERTOLETI 27/12/1966 5.537.917.508 0 0 0 2 2 25º

AMANDA CRISTINA CREMASCO ANTONIOLI 25/07/1991 4.859.917.800 0 0 0 2 2 26º

FRANCISCO XAVIER NOVAIS 14/12/1973 6.628.301.505 2 0 0 0 2 27º

JULIANA RODRIGUES ALVES 03/09/1991 47.964.5190X 0 0 0 1 1 28º

CAMILA RODRIGUES GINDRO 03/07/1994 4.492.913.808 0 0 0 1 1 29º

ANA MÁRCIA LOPES DIAS 26/06/1975 2.669.163.308 1 0 0 0 1 30º

ELAINE APARECIDA SILVA BERALDO 04/02/1978 3.521.939.505 1 0 0 0 1 31º

ANDREIA CRISTINA DA SILVA 27/06/1983 4.142.803.602 1 0 0 0 1 32º

FERNANDA APARECIDA DA SILVA 13/10/1980 2.857.800.409 1 0 0 0 1 33º

OLÍVIA FONSECA NARDINI 28/02/1990 4.781.518.202 1 0 0 0 1 34º

ACILEY TUANI VICHINHSK 18/01/1995 49.729.0560X 1 0 0 0 1 35º

EMILLY GABRIELA RELVAS MARTINS 21/12/20000 5.660.410.300 1 0 0 0 1 36º

IVONE APARECIDA RAMOS ROCHA 10/10/1968 1.998.575.801 0 0 0 0 0 37º

BEATRIZ HELENA FACONI 12/11/1969 18.133.655 0 0 0 0 0 38º

MARTA MARIA SILVA SANTOS 18/11/1969 5.453.993 0 0 0 0 0 39º

REGINA CÉLIA GERONIMO LUCAS 04/01/1972 2.704.567.003 0 0 0 0 0 40º

JULIANA APARECIDA MARTINS FERMOSELI VITKOVSKI 16/05/1973 2.329.216.101 0 0 0 0 0 41º

VIVIANI CAMPOS 07/07/1974 2.943.600.103 0 0 0 0 0 42º

MARCIA APARECIDA DO NASCIMENTO GUERRA 05/07/1977 MG8.124.900 0 0 0 0 0 43º

CHISLENE ALEXANDRA BARBOSA 29/12/1977 3.217.293.106 0 0 0 0 0 44º

LANA SILVA LIMA DE CASTRO 07/09/1979 4.009.923.406 0 0 0 0 0 45º

DARCÍLIA SERVILHERI ARRIGONI 17/03/1980 3.368.667.302 0 0 0 0 0 46º

LUCIANA INACIO TOLEDO CORREA 07/07/1980 3.382.072.702 0 0 0 0 0 47º

SILVANA DA SILVA 13/08/1980 2.530.413.603 0 0 0 0 0 48º

GIZELA CRISTINA LEITE 12/07/1982 MG11.604.337 0 0 0 0 0 49º

PATRICIA APARECIDA DE SOUZA 17/08/1982 4.165.854.001 0 0 0 0 0 50º

PRISCILA ZULATTO 20/12/1985 4.360.352.000 0 0 0 0 0 51º

LUCELIA FERREIRA MACENA ALVES 09/04/1986 4.506.872.305 0 0 0 0 0 52º

CAROLINE CRISTINE FILIPINI FERREIRA 22/12/1986 4.372.088.001 0 0 0 0 0 53º

PRISCILA COSTA PEREIRA 02/11/1987 4.104.931.903 0 0 0 0 0 54º

PATRICIA COSTA PEREIRA DA SILVA 12/11/1987 4.500.727.700 0 0 0 0 0 55º

KARINA ARAÚJO SILVA 24/09/1988 4.458.252.000 0 0 0 0 0 56º

TALITA SABRINA PEREIRA FELISBERTO 15/04/1989 4.519.237.809 0 0 0 0 0 57º

DANILO MATIAS 27/06/1989 45.192.2440X 0 0 0 0 0 58º

PATRÍCIA APARECIDA RODRIGUES 12/09/1989 4.613.723.506 0 0 0 0 0 59º

LETICIA LOURENÇO 24/09/1990 47.730.8480X 0 0 0 0 0 60º

MONIQUE CAROLINE LOPES SAPUCAIA 18/12/1992 4.902.942.204 0 0 0 0 0 61º

SIMONE GONÇALVES DE CASTRO RODRIGUES 17/02/1994 4.970.911.306 0 0 0 0 0 62º

CAMILA VICHINHSK PARRA DOMINGOS 25/07/1994 4.976.208.404 0 0 0 0 0 63º

AMANDA CECÍLIA BATISTA 05/01/1995 4.233.878.801 0 0 0 0 0 64º

SARA MUNIZ DA SILVA 29/03/1995 4.744.440.909 0 0 0 0 0 65º

DEBORA JAINE MATIAS 02/06/1995 4.541.905.901 0 0 0 0 0 66º

BIANCA DE MELO MOREIRA 24/12/1995 4.972.999.104 0 0 0 0 0 67º

THAIS APRECIDA GENEROSO 28/11/1997 5.527.672.200 0 0 0 0 0 68º

PRISCILA CARONI TROMBINI 16/11/1998 5.810.523.605 0 0 0 0 0 69º

LETICIA GINDRO TONETO 07/07/2000 5.418.229.704 0 0 0 0 0 70º

HELOISA REZENDE DA SILVA 16/12/2003 6.074.944.807 0 0 0 0 0 71º

	Edital da Analise e Julgamento dos Títulos
	Analise e Julgamento dos Títulos
	ENFERMEIRO
	TÉCNICO EM ENFERMAGEM